様式１

情報関連専門展示会等出展費用助成申請書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人いわて産業振興センター

　理事長　大友　宏司　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(企業名,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　情報関連専門展示会等出展費用助成事業について、下記のとおり申請します。

１　専門展示会等の内容

　(1) 名　　称

　(2) 開催期間

　(3)　※展示会の詳細内容は、別紙のとおり。
２　出展小間数　　　　　　　小間
３　助成金交付申請額　　　　　　　　円

４　出展物

５　出展担当者　　役　職
　　　　　　　　  氏　名
　　　　　　　　  電　話　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
６　企業概要　　創　業　　　　年(西暦)　　　　月

　　　　　　　　資本金　　　　　　　      　 円

　　　　　　　　従業員数　　　　　　　　     人

別紙

１　展示会の内容
	展示会の名称

	展示会の開催概要

	展示会の出展対象
分野

	展示会の来場対象者
	例：○ＩＴ・エレクトロニクス業界の設計・開発・生産・購買部門をはじめとする幅広いユーザー
○過去の来場者層、来場者数

	展示会の出展目的

	出展（展示品など）の内容
	①展示品（技術）の名称
②展示品（技術）などの研究開発、改良・改善等の背景
③他社製品・技術（既製品、類似品）等との優位点（強み）

	出展目標
	①名刺交換数
②有望案件数

③有望案件先訪問アポ件数

	助成事業の必要性

（出展効果及び、成果予測値）
	①有望案件先への訪問件数

②自社工場見学など誘引件数

③商談成立件数

２　過去の出展及び、今後の出展予定

（１）過去の出展状況

	展示会名称
	例：ソフトウェア&アプリ開発展

	展示会主催者
	例：リードエグジビションジャパン

	開催期間
	例：令和○年○月○日～

令和○年○月○日

	出展内容
	ソフトウェアの開発・保守・運用

	出展効果

①来場者層

②来場者数

③有望商談件数

④商談成約
	例：
技術系

３００人

３０件

１０件

（２）今後の出展予定（本申請展示会を除く）
	展示会名称
	例：クラウド コンピューティングEXPO

	展示会主催者
	例：リードエグジビションジャパン

	開催期間
	例：令和○年○月○日～

令和○年○月○日

	出展内容
	ソフトウェアの開発・保守・運用

３　経費明細　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	事業に要する経費
（消費税込みの額）
	助成対象経費
（消費税抜きの額）
	助成金交付申請額※１
	摘　要 ※2

	出展料

	小間装飾費

	旅費

	宿泊費

	合　計

　※1：助成対象経費の1/2を記載
　※2：助成対象経費の積算根拠を記載
　（積算根拠書類を添付のこと）
　  ・各種見積書、申込書等
様式２
念　　　書

　当社は、下記専門展示会等への出展にあたり、「情報関連専門展示会等出展費用助成事業」へ申請するうえで、貴センター以外から助成を受けないこと、助成申請の時点で主催者に着手金等を除いて、出展料を支払っていないことを誓約いたします。
また、自社の理由により出展を取り消した場合及び貴センター以外から助成を受けた場合、助成申請の時点で主催者に出展料を支払っていた場合（着手金等を除く）には、助成金全額を返還することを約し本書を提出します。

記

１　専門展示会等の名称

２　主催者

３　開催期間

４　開催場所

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人いわて産業振興センター

　　理事長　　大友　宏司　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式３

令和　　年　　月　　日

公益財団法人いわて産業振興センター

理事長　　大友　宏司　様
住　所

会社名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

記載者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

生年月日

反社会的勢力ではないことの表明・確約書

１　当社及び当社の役員は、現在又は将来にわたって、次の各号の反社会的勢力のいずれにも該当しないことを表明・確約（いたします。いたしません。）
（１）暴力団
（２）暴力団員
（３）暴力団準構成員
（４）暴力団関係者
（５）総会屋等、社会運動標榜ゴロ
（６）特殊知能暴力集団等
（７）暴力団員でなくなった日から5年を経過しない者
２　当社及び当社の役員は、現在又は将来にわたって、反社会的勢力と次の各号のいずれの関係もないことを表明・確約（いたします。いたしません。）
（１）反社会的勢力が経営を支配していると認められる関係

（２）反社会的勢力が経営に実質的に関与していると認められる関係

（３）自己又は第三者の不正の利益を図る目的、又は第三者に損害を加える目的をもって反社会的勢力を利用していると認められる関係
（４）反社会的勢力に対して資金等を提供し、または便宜を供与するなどの関係
（５）経営に実質的に関与している者が暴力団員等と社会的に非難されるべき関係
３　当社及び当社の役員は、自ら又は第三者をして、次の各号のいずれの行為も行わないことを表明・確約（いたします。いたしません。）
（１）暴力的な要求行為

（２）法的な責任を超えた不当な要求行為

（３）取引に関して、脅迫的な言動をし、または暴力を用いる行為

（４）風説を流布し、偽計又は威力を用いて貴センターの信用を毀損し、または貴センターの業務を妨害する行為
（５）その他前各号に準ずる行為
４　当社は、上記1．２．３に反したこと又はこの表明・確約が虚偽であったことを理由に貴センターから（専門展示会等出展費用助成金）の返還を無催告に求められても異議の申し立てをしないことを表明・確約（いたします。いたしません。）
５　上記４を起因とした助成金返還により、当社に損害が発生した場合であっても、貴センターに損害賠償又は補償を求めないことを表明・確約（いたします。いたしません。）
６　上記４を起因とした助成金返還により、貴センターに損害が発生し、その損害賠償の請求をされた場合には、当社が当該請求を完全に履行することを表明・確約（いたします。いたしません。）
以上
＜記載例＞　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
※記入日を自署してください。
公益財団法人いわて産業振興センター

理事長　　大友　宏司　様
住　所
　　※タナ判可。申請時の印を押印して下さい。　会社名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
記載者

住所

※代表者が自署のうえ、押印して下さい。　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

生年月日
反社会的勢力ではないことの表明・確約書

１　当社及び当社の役員は、現在又は将来にわたって、次の各号の反社会的勢力のいずれにも該当しないことを表明・確約（いたします。いたしません。）
（１）暴力団
（２）暴力団員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※１～６について選択肢の該当箇所
（３）暴力団準構成員　　　　　　　　　　　　　　　　　　を○で囲って下さい。
（４）暴力団関係者
（５）総会屋等、社会運動標榜ゴロ
（６）特殊知能暴力集団等
（７）暴力団員でなくなった日から5年を経過しない者
２　当社及び当社の役員は、現在又は将来にわたって、反社会的勢力と次の各号のいずれの関係もないことを表明・確約（いたします。いたしません。）
（１）反社会的勢力が経営を支配していると認められる関係

（２）反社会的勢力が経営に実質的に関与していると認められる関係

（３）自己又は第三者の不正の利益を図る目的、又は第三者に損害を加える目的をもって反社会的勢力を利用していると認められる関係
（４）反社会的勢力に対して資金等を提供し、または便宜を供与するなどの関係
（５）経営に実質的に関与している者が暴力団員等と社会的に非難されるべき関係
３　当社及び当社の役員は、自ら又は第三者をして、次の各号のいずれの行為も行わないことを表明・確約（いたします。いたしません。）
（１）暴力的な要求行為

（２）法的な責任を超えた不当な要求行為

（３）取引に関して、脅迫的な言動をし、または暴力を用いる行為

（４）風説を流布し、偽計又は威力を用いて貴センターの信用を毀損し、または貴センターの業務を妨害する行為
（５）その他前各号に準ずる行為
４　当社は、上記1．２．３に反したこと又はこの表明・確約が虚偽であったことを理由に貴センターから（専門展示会等出展費用助成金）の返還を無催告に求められても異議の申し立てをしないことを表明・確約（いたします。いたしません。）
５　上記４を起因とした助成金返還により、当社に損害が発生した場合であっても、貴センターに損害賠償又は補償を求めないことを表明・確約（いたします。いたしません。）
６　上記４を起因とした助成金返還により、貴センターに損害が発生し、その損害賠償の請求をされた場合には、当社が当該請求を完全に履行することを表明・確約（いたします。いたしません。）
以上
様式４
令和　　年　　月　　日
（企業名）
公益財団法人 いわて産業振興センター

理事長　　大　友　　宏　司

情報関連専門展示会等出展費用助金事業交付決定通知について

貴社より令和　年　月　日に申請があった情報関連専門展示会等出展費用助成金について、下記のとおり助成を決定しましたので通知いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　助成対象専門展示会等

(1)　名称　：

(2)　期間　：

(3)　会場　：

２　助成金額

    金　　　　　　　　　　円
３　助成方法

展示会の会期終了後、商談実績フォローアップ調査票（様式５）を提出してください。

当センターで完了検査を実施のうえ、助成金額を確定後、情報関連専門展示会等出展費用助成金請求書（様式７）に基づき送金いたします。
　４　完了検査時に必要な資料

　　・見積書

　　・請求書

　　・支払証明書（振込控え等）

　　・出展小間風景の写真

　　・商談実績フォローアップ調査表（様式５）

様式５
情報関連専門展示会等出展費用助成事業

	商談実績フォローアップ調査票

令和　　年　　月　　日
企業名

記入担当者名

１　専門展示会等の名称
２　出展（開催）期間
３　開催期間の入場者数
４　商談件数
５　名刺交換社数
６　取引有望件数
７　商談成立があった場合は、その主な内容を下欄にご記入ください。

商談成立の内容

	相手先企業名
	都道

府県名
	商談が成立した内容
	成立金額

（万円）

　　※展示会における貴社ブース写真も添付をお願いいたします。
様式６
　　令和　　年　　月 　　日
（企業名）
公益財団法人いわて産業振興センター
理　事　長　　　大　友　　宏　司
情報関連専門展示会等出展費用助成金確定通知書
　貴社より令和　年　月　日に申請があった情報関連専門展示会等出展費用助成金について、完了検査の結果、下記のとおり助成金額が確定いたしましたのでお知らせいたします。
記
１　助成金確定額　　　　金　　　　　　　　　　円
２　助成対象専門展示会

(1)　名称　：

(2)　期間　：

(3)　会場　：
様式７
令和　　年　　月　　日
公益財団法人いわて産業振興センター
理　事　長　　　大　友　　宏　司　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企 業 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
情報関連専門展示会等出展費用助成金請求書
情報関連専門展示会等出展費用助成金に関して、下記のとおり助成金の支払いを請求します。
記
１　請求金額     金　　　　　　　　　　　円
　（助成金確定額：　　　　　　　　　　　 円）
2　振込先金融機関等
	(1)　 eq \o\ad(金融機関名,　　　　　　　　　)

	　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

	(2)　口座種類・口座番号

	　　当座預金　・　普通預金　　ＮＯ．

	(3)　 eq \o\ad(口座名義人,　　　　　　　　　)

	（フリガナ）

様式８
令和　　年　　月　　日
公益財団法人いわて産業振興センター
理　事　長　　　大　友　　宏　司　　様
住　　所
企 業 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
情報関連専門展示会等出展費用助成事業（中止・変更）承認申請書
　令和　年　月　日付けで助成金の交付決定通知があった情報関連専門展示会等出展費用助成事業に関して、下記のとおり（中止・変更）したいので承認申請します。
１　助成対象専門展示会

(1)　名称　：

(2)　期間　：

(3)　会場　：
２　理由
３　変更内容（変更の場合のみ記載）

	変更前
	変更後